Решения
Заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Саморегулируемая организация
«Альянс строителей Оренбуржья»

г. Оренбург
  «24» августа 2010 г.
Повестка дня:
1. О вступлении в члены НП «СРО «АСО».
2. О рассмотрении заявления члена НП «СРО «АСО» о добровольном выходе из числа членов НП «СРО «АСО».
3. Об утверждении реестра НП «СРО «АСО».

1. По первому вопросу:
Решение: принять в члены НП «СРО «АСО» ООО «Оренбургэнергонефть».
Решение: принять в члены НП «СРО «АСО» ОАО «Орьрегионинвестхолдинг».
Решение: принять в члены НП «СРО «АСО» ОАО «Новосергиевский механический завод».
Решение: принять в члены НП «СРО «АСО» ООО «РОСТ».
Решение: принять в члены НП «СРО «АСО» ООО «Исток».
Решение: принять в члены НП «СРО «АСО» ООО «Южно Уральская Строительная Компания».
Решение: принять в члены НП «СРО «АСО» ООО «УралТрасса».
2. По второму вопросу:
Решение: удовлетворить заявление ООО «КислородЭнергоСервис»  о добровольном выходе из членов НП «СРО «АСО» на основании п.1 ч.1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ.
Решение: удовлетворить заявление ООО «СЕМ-группа»  о добровольном выходе из членов НП «СРО «АСО» на основании п.1 ч.1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ.
3. По третьему вопросу:

Решение: утвердить реестр членов НП «СРО «АСО» в количестве 470 юридических лиц и 8 индивидуальных предпринимателей.
PAGE
1